Сведения о результатах государственной (итоговой) аттестации обучающихся  9 класс (за последние 3 года)

Русский язык (ГИА)
	Год
	Кол-во учащихся
	Кол-во сдававших ГИА в новой форме
	Средний балл
	Кол-во получивших «2»
	% успеваемости
	% качества

	2013
	28
	17
	3,0
	4
	77
	24

	2014
	32
	32
	3,4
	-
	100
	40,6

	2015
	27
	27
	3,4
	-
	100
	33,3


Математика (ГИА)
	Год
	Кол-во учащихся
	Кол-во сдававших ГИА в новой форме
	Средний балл
	Кол-во получивших «2»
	% успеваемости
	% качества

	2013
	28
	17
	4,3
	-
	100
	94

	2014
	32
	32
	3,0
	-
	100
	6,3

	2015
	27
	27
	3,0
	2
	81,4
	15


Сведения о результатах государственной (итоговой) аттестации обучающихся  11 класс (за последние 3 года)

Русский язык (ЕГЭ)
	Год
	Кол-во учащихся
	Кол-во сдававших ЕГЭ
	Средний балл
	Кол-во,  преодолевших границу установленного минимального количества баллов
	% успеваемости

	2013
	22
	22
	55,3
	22
	100

	2014
	16
	16
	52,5
	16
	100

	2015
	18
	18
	55,0
	18
	100


Математика (ЕГЭ)
	Год
	Кол-во учащихся
	Кол-во сдававших ЕГЭ
	Средний балл
	Кол-во,  преодолевших границу установленного минимального количества баллов
	% успеваемости

	2013
	22
	22
	53
	22
	100

	2014
	16
	16
	36,0
	16
	100

	2015
	18
	18
	3,6 (б)
35,0
	17
	94%


